PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS
Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

Rua: Waldemar de Oliveira, 606 – Santos Dumont – Pará de Minas / MG
CEP: 35.660-359 – Fone:(37)3233-5878

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2024
SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE

 CARGO: AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS E SERVENTE CONTÍNUO

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados a retificação do Item 1. DA
INSCRIÇÃO sub item 1.1 e do Item 5. DAS PROVAS 5.2 do Processo Seletivo 001/2024 ficando
alterado o cronograma das fases do Processo Seletivo para:

1.1. As inscrições de candidatos para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 serão realizadas
no período de 05/08/2024 a 16/08/2024, presencialmente, na Secretaria Municipal de Agronegócio,
Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, localizada à Rua Waldemar de Oliveira, nº 606 – Bairro
Santos Dumont, das 08:00 horas às 11:00 horas.

5.2.  A aplicação da  Prova Objetiva ocorrerá no dia  31/08/2024 e  será  realizada na  Sede da
Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente (Sala Verde) - Rua
Waldemar de Oliveira, n° 606, Bairro: Santos Dumont, Pará de Minas – MG no horário de 08:00 às
11:00.

Pará de Minas, 09 de agosto de 2024.